
Listing des activités 

 

Légende 

 

 

 

 

 

 

  CHOIX N°1 

  CHOIX N°2 

  CHOIX N°3 

  

Autres (Choix n°4, Feuilles mal 

remplies, etc ...) 



LUNDI  11H45-12H30 

Création Jeux de Société 

(Stéphanie) 

BOUALI Adam 

HENRION Florian 

BUREAU Juliette 

MARTINEAU Sam 

LUDINARD Typhaine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUNDI 11H45 -12H30 

Multisports (Wilhelm) 

LEGARDINIER Aymeric 

BISSON Steren 

PEREZ LEVALLE Julia 

GRENOUILLEAU  Timothée 

DE SOUZA MONTY  Ilhiane 

BUISSON Tao 

BENRAHMOUS Samy 

BALLAY Andrea 

AUGRIS Abel 

BEAUDOUIN Jules 

JEUFFRAULT Marius 

DA COSTA Mattéo 

MORVAN Gabriel 

CEUGNARD Edouard 

 



LUNDI 12H30 – 13H15 

A vos pinceaux (Mélissa) 

FOULADOUX Maelys 

JOS  Angele 

BUREAU  Maxence 

DUNORD  Sharlyne 

HELION JALIN Hayden 

GINESTE Maiwenn 

THROMAS Anais 

DE SOUZA MONTY Elmina 

ADAM Louise 

MALLEMONT Mathias 

 

 

 

 

 



LUNDI 12H30-13H15 

Mini Objets en bois (Evelyne) 

OGNARD Shainyss 

DROCHON Martin 

BILLAUD Nolan 

DRUJON Nolan 

BOUROLLEAU Mélys 

PACIKONSKY Ethan 

COUSIN Zoé 

NAU Kymani 

TESSON Sabah 

 

 

 

 

 



LUNDI 12H30 – 13H15 

Basket (Intervenant Exterieur) 

ALEXANDRE Enzo 

MASSE Rebenson 

TADJINE Victoria 

BAUDRY Lisa 

BOUTEAU Nicolas 

DAVID Jessy 

DURAND Léa 

GOUTTE Maiva 

VASQUEZ Ambre 

VEZYIEN Clément 

SATTINARAYANE Charles 

SOULISSE Alison 

 

 

 



LUNDI 16H15-17H15 

Création de bijoux (Mélissa) 

VARRET Clémence 

DAGUIN Carla 

LANCELOT Clémence 

LOURAICHI Dina 

BOULAIGRE Anna 

FRADE DOS SANTOS Anais 

ESBELIN Manon 

NICOU  Romain 

FOURNIER Capucine 

ENAULT Elsa 

GONZALEZ Margot 

BALLAY  Julia 

LOURAICHI Yasmina 
 

 

 

 

 



LUNDI 16H15-17H15 

Etudes Surveillées (N.Printemps) 

 

MORANDEAU Titouan 

JOUBERT Julie 

LION  Manon 

PHAN  Jules 

 

 

 

 

 

 

 



MARDI 11H45-12H30 

Création de Pompom (Sarah) 

TRANCHE DORBE Prune 

GUILLAUME Noémie 

BLAINVILLE Solène 

MORIN Mathilde 

LOUIS Abigaelle 

SUIRE Nina 

TESSON Lou-Ann 

ROSEN Emma 

LOMBART Léana 

 

 

 

 



MARDI 11H45-12H30 

Activités Manuelles en folie 

(Melissa) 

BISSON Gwenaelle 

REVERREAU Manoa 

FOURNIER Capucine 

TELLIER  Jennifer 

COQUELET Sarah 

PEREZ LEVALLE Julia 

BONNEAU Eloane 

 

 

 

 

 



MARDI 12H30-13H15 

Création Jeux de Société 

 (Stéphanie) 

BUJAT  Idriss 

DURAND Léa 

VASQUEZ Ambre 

NICOLAS ESSIANE Sévan 

ALEXANDRE Enzo 

BOULAIGRE Anna 

BILLAUD Nolan 

DRUJON Nolan 

DROCHON Martin 

CRAS  Alisson 

 

 

 



MARDI 12h30-13h15 

Multisports (Wilhelm) 

METAIS Angelin 

NAU Kymani 

SAVARIAU Louann 

BOUAZIZ Maxime 

NICOU Romain 

PASCAL Siméon 

PACICONSKY Ethan 

JOS Angele 

DE SOUZA MONTY Elmina 

MOREAU Noam 

DOUABOU Céphas 

BRUNET Mattéo 

 

 



MARDI 16h15-17h15 

Eveil Musical  

(Intervenant Exterieur) 

KHAN Raphael 

ALMINANA Amori 

TESSON Sabbah 

CHABOUSSIT Chloé 

JOUBERT Julie 

MENARD Zorah 

HELION JALIN Hayden 

VARRET Clémence 

COUDREAU Alina 

 

 

 



MARDI 16H15 – 17H15 

Jeux traditionnels (Wilhelm) 

SIMON Killian 

OLIVERI BRIONES Sébastien 

FRADE DOS SANTOS Anaïs 

LANCELOT Clémence 

PERIE Lola 

AUGRIS  Abel 

JEUFFRAULT Marius 

GINESTE Maiwenn 

ORTEGA Pablo 

PASCAL Siméon 

 

 

 

 



MARDI 16H15-17H15 

Etudes Surveillées (D.DRUET) 

ATTOU Rebaia 

ROUA Eliedjah 

ROSSIGNOL Juliette 

MICHELET Théo 

BALLAY Andrea 

BALLAY Julia 

BEAUDOUIN Jules 

OLIVERI BRIONES Nicolas 

HELION JALIN Hoel 

ROSEN Emma 

PASCAL Eliott 

GUY Kelly 

JEUX Gabriel 

 

 



JEUDI 11H45-12H30 

Jeux de stratégie (Mélissa) 

ROSEN Emma 

LUDINARD Typhaine 

PROUTEAU Aurelyne 

BISSON Steren 

DE SOUZA MONTY Ilhiane 

AUGRIS Abel 

MICHELET Tim 

LONGEAU Dylan 

FRESNOT Gabrielle 

 

 

 

 



JEUDI 11H45-12H30 

Tressage-Tissage (Evelyne) 

BONNEAU Eloane 

LOUIS Cassandre 

SIMON Laura 

BAGARDIE Lisa 

CHEVALLIER Pauline 

BUREAU Juliette 

BISSON Gwenaelle 

THROMAS Emma 

BAUDOUIN Mila 

MORISSET Louna   
VARACHAS  Xenorah 

 

 

 



JEUDI 12H30 – 13H15 

Pêle mêle d’activités manuelles 

(Stéphanie) 

MALLEMONT Mathias 

MORIN Justine 

WOODMAN Lilly Rose 

DUPUY Elouan 

LION Manon 

VARACHAS Eolia 

CHABOUSSIT Chloé 

LE FUSTEC Clarrise 

AYME Marius 

RIVET Maximilien 

 

 

 



JEUDI 12H30-13H15 

On décore la salle APS (Mélissa) 

MVUMBI WA BAMBA Hector 

THROMAS Anais 

MENARD Zohra 

CRAS Alisson 

FOULADOUX Maelys 

BUREAU Maxence 

MULLON  Perrine 

JOUBERT Julie 

VIROULAUD Margaux 

 

 

 

 



JEUDI 16H15-17H15 

Magie (Wilhelm) 

PERRET Lucas 

DINET Emma 

OLIVERI BRIONES Nicolas 

BACHELLEREAU Oscar 

ENOGAT Matthieu 

PHAN Jules 

FOULADOUX Maxence 

GUIBERTEAU Lola 

GUY Kelly 

DAURE Romain 

 

 

 

JEUDI 16H15-17H15 



Etudes Surveillées (D.DRUET) 

LION  Manon 

BOULAIGRE Anna 

ADAM Louise 

OLIVERI BRIONES Sébastien 

Etudes Surveillées (L.THEBAUT) 

BENRAHMOUS Samy 

MICHELET Théo 

BALLAY Andrea 

BALLAY Julia 

ROSSIGNOL Juliette 

PASCAL Eliott 

FOURNIER Capucine 

CHABOUSSIT Margaux 

JEUX  Gabriel 

ATTOU Rebaia 

 



VENDREDI 11H45-12H30 

Cuisine (Sarah) 

GONZALEZ Gabin 

ROUQUETTE Anaelle 

SCHEID Jordan 

CHABOUSSIT Margaux 

HERIVEAU Alexandre 

FRESNOT Gabrielle 

COUSIN Lea 

JOS Elie 

DOUABOU Rebecca 

 

 

 

 



VENDREDI 11H45-12H30 

Création de Bracelets (Stéphanie) 

MARTINEAU Sam 

NEJDI Wafa 

NEJDI Manel 

ATTOU Rebaia 

SUIRE Nina 

MELLAG Kenza 

BRIAND Youmna 

MEYER Alice 

VRIGNAUD Juliette 

MOREAU Maxime 

LONGEAU  Dylan 

 

 

 



Vendredi 12H30-13h15 

Cuisine (Sarah) 

ADAM Louise 

SCHEID Manoa 

PANNETIER Arthur 

GUERY Sarah 

VARACHAS Xenorah 

MOREAU Noam 

FOUCAUD Louna 

ZEMACKEL Chelsy 

LIERE Antonin 

 

 

 

 



VENDREDI 12H30-13H15 

Histoires et contes (Mélissa) 

TANCHET DORBE Nyla 

NEJDI Rayan 

LE FUSTEC Clarisse 

PERIE Lola 

BAUDRY Lisa 

SATTANARAYANE Charles 

DOUABOU Cephas 

DAGUIN Carla 

GINESTE Maiwenn 

ALMINANA Amori 

KHAN Raphael 

 

 

 



VENDREDI 16H15-17H15 

Basket (Intervenant Extérieur) 

CAILLON Tom 

SANGARE Pierre 

ROUA Eliedjah 

BUISSON Tao 

LUDINARD Typhaine 

MICHELET Théo 

MORANDEAU Titouan 

BAUDOUIN Jules  

Essai   

MICHELET Tim  

 


